
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI 
CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 – Assunção – São Paulo do Potengi/RN  

CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlook.com – Site: www.camaraspp.rn.gov 

 

 

 

 

  

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO: 

 

Retificamos a publicação do Diário Oficial Eletrônico de Código Identificador de 

nº34471816, referente ao extrato do contrato firmado com a empresa JOSE HUMBERTO 

FARIAS PESSOA, onde constou: 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2024 

 

 

Contratante: A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN. 

CNPJ do contratante: CNPJ: 08.490.302/0001-05 

CNPJ do Contratado: 50.3610413/0001-70  

Contratado(a): JOSE HUMBERTO FARIAS PESSOA 

Objeto:Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet, englobando o 

fornecimento de alimentos e complementos, com o propósito de atender às atividades oficiais da Câmara 

Municipal de São Paulo do Potengi/RN, bem como assegurar quaisquer outras providências necessárias ao 

regular e adequado cumprimento das obrigações decorrentes da respectiva contratação. 

Valor Global: R$26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais)  

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 003/2024 

Dotação orçamentária:  

PODER: 01 PODER LEGISLATIVO 

ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL 

PROJ/ATIV.: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

Vigência: 10/07/2024 à 31/12/2024 

Fundamentação: Art. 75, da Lei Federal 14.133/21, com suas alterações posteriores. 

Data de expedição do termo: 10/07/2024. 

 

Consequência: O número do procedimento licitatório do contrato em referência, 

mencionado anteriormente como "003/2024" estava incorreto e deve ser retificado para 

"026/2024". 

 

Passa a constar: 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 010/2024 

 

 

Contratante: A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN. 

CNPJ do contratante: CNPJ: 08.490.302/0001-05 

CNPJ do Contratado: 50.3610413/0001-70  

Contratado(a): JOSE HUMBERTO FARIAS PESSOA 

Objeto:Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet, englobando o 

fornecimento de alimentos e complementos, com o propósito de atender às atividades oficiais da Câmara 

http://www.camaraspp.rn.gov/


 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI 
CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 – Assunção – São Paulo do Potengi/RN  

CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlook.com – Site: www.camaraspp.rn.gov 

 

 

 

 

  

Municipal de São Paulo do Potengi/RN, bem como assegurar quaisquer outras providências necessárias ao 

regular e adequado cumprimento das obrigações decorrentes da respectiva contratação. 

Valor Global: R$26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais)  

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 026/2024 

Dotação orçamentária:  

PODER: 01 PODER LEGISLATIVO 

ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL 

PROJ/ATIV.: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

Vigência: 10/07/2024 à 31/12/2024 

Fundamentação: Art. 75, da Lei Federal 14.133/21, com suas alterações posteriores. 

Data de expedição do termo: 10/07/2024. 

http://www.camaraspp.rn.gov/

